
Vlaamse Gemeenschap 
 

Rolnummer : 021 
Beslissing van : 1999/009 

13 augustus 1999 
 

 
HET VLAAMS COMMISSARIAAT VOOR DE MEDIA, 

 
 
Inzake : Aanvraag n.v. Media Ad Infinitum om te worden erkend als particuliere televisieomroep die 

zich richt tot de gehele Vlaamse Gemeenschap. 
 
 
Gelet op de decreten betreffende de radio-omroep en de televisie gecoördineerd op 25 januari 1995, 
inzonderheid op de artikelen 39, gewijzigd bij het decreet van 17 december 1997, 41, 1° en 41bis, 
gewijzigd bij het decreet van 24 april 1998 en 116ter, §1, ingevoegd bij het decreet van 17 december 
1997; 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 juli 1998 houdende de vaststelling van de 
procedure voor het Vlaams Commissariaat voor de Media, inzonderheid op artikel 11; 
 
Gelet op het reglement van orde van het Vlaams Commissariaat voor de Media, vastgesteld op 17 
augustus 1998; 
 
Gezien de aangetekende brief met poststempel 27 mei 1999, op de griffie ontvangen op 29 mei 1999, 
van de n.v. Media Ad Infinitum, houdende de aanvraag tot erkenning als televisieomroep die zich richt 
tot de gehele Vlaamse Gemeenschap; 
 
Gezien de brieven van 18 juni 1999, op de griffie ontvangen op dezelfde dag,  en van 25 juli 1999, op 
de griffie afgegeven op 27 juli 1999, van de n.v. Media Ad Infinitum respectievelijk in antwoord op de 
brieven dd. 8 juni 1999 en 12 juli 1999 van het Commissariaat waarbij de ontbrekende documenten 
werden opgevraagd; 
 
Gezien het onderzoeksrapport dd. 2 juli 1999 van de administratie; 
 
Overwegende dat uit het ingediende erkenningsdossier blijkt dat de televisieomroep Vitaya voldoet 
aan alle decretale voorschriften om te worden erkend als particuliere televisieomroep die zich richt tot 
de gehele Vlaamse Gemeenschap, 
 
 
 

BESLUIT : 
 
Artikel 1. De n.v. Media Ad Infinitum waarvan de maatschappelijke zetel gevestigd is te 3000 
Leuven, Kaboutermansstraat 54, wordt, voor het omroepprogramma ‘Vitaya’, voor de duur van negen 
jaar erkend als televisieomroep die zich richt tot de gehele Vlaamse Gemeenschap.  
 
Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 13 augustus 1999. 
 
 
Brussel, 13 augustus 1999. 
 
 
 
Roland MASYN        Henri COREMANS 
griffier          voorzitter 




